EDITAL COPEX Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

MODALIDADE OBRIGATÓRIO

(NÃO REMUNERADO)

O Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão e a Coordenadoria de Pesquisa e Extensão do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na

Orientação Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, torna público a homologação das

inscrições do Processo Seletivo para preenchimento de vagas do seu Quadro de Estagiário.

Coordenadoria de Tecnologia da Informação (COTIN)

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Victor Leonardo Minuzzo Inscrição homologada

Pedro Ferraz Sampaio Inscrição homologada

Luís Victor de Oliveira Inscrição homologada

Meridiane Cristina Kirschhein dos
Santos

Inscrição homologada

 Sapiranga, 11 de setembro de 2024

Alexandre Trevisan Pereira

Coordenadoria de Pesquisa e Extensão IFSul Câmpus Sapiranga

(Assinado eletronicamente via SUAP)

Documento Digitalizado Público
Homologação das Inscrições

Assunto: Homologação das Inscrições
Assinado por: Alexandre Trevisan

Tipo do Documento: Documento Genérico
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alexandre Trevisan Pereira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/09/2024 14:30:30.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/09/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

738810
85c13a3a2f

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Alexandre Trevisan (2093539) em 11/09/2024 14:30.

Página  1 de 1